Of. G.P. n.º 0180/2004

Sorriso - MT, em 12 de maio de 2004.

Senhor Prefeito,

A Associação de Engenheiros, Arquitetos e Técnicos de Sorriso – ASENARTS, solicitou à Presidência da Câmara, esclarecimentos com relação a execução de Projetos para a Praça Municipal, em seu Ofício 007/04, de 10 de maio de 2004. Portanto, encaminhamos, em anexo, cópia do referido Ofício a Vossa Excelência, para nos prestar  informações com referência a execução dos projetos da obra mencionada.

Confiantes em Vossa atenção com relação ao assunto apresentado, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

JOSÉ DOMINGOS FRAGA FILHO

MD. Prefeito Municipal

Nesta.